02 יולי 2014 ת"ד 1858-12-12 מדינת ישראל נ' תגר

לפני כב' השופטת דלית ורד
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה
נגד

מאיר תגר
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע באי מתן אפשרות להולך רגל לחצות במעבר חצייה בבטחה וגרם חבלה של ממש, עבירה בניגוד לתקנה
התעבורה לפקודת (3)38 סעיף עם בקשר התעבורה) תקנות - (להלן התשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 67(א)
[נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן - פקודת התעבורה); וכן בנהיגה בקלות ראש וגרם חבלה של ממש, עבירה בניגוד

לסעיף 62(2) בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

האירוע היה ביום 12.7.12, שעה 12:00 לערך, כשהנאשם נהג אופנוע שמספרו 5347750 (להלן - האופנוע) ברחוב
הרא"ה ברמת גן מדרום לצפון והתקרב לצומת עם רחוב ברקאי (להלן - הצומת).

שתוצאתה חבלות של ממש, והתנאי הוא למשך 3 שנים מהיום. היה ולא יחתום הנאשם על התחייבות זו תוך
30 יום מהיום, יאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ד, 2 יולי 2014, בנוכחות הנאשם, עו"ד קליין מטעם התביעה, ועו"ד בוכמן מטעם הנאשם.